
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO  

MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO  

Tel 0775/288628  Fax 0775/288628 E-Mail fric83300c@istruzione.it   
 

All’Albo di Istituto 

Ai docenti della Scuola dell’Infanzia  

    LORO SEDI 

                                          

Oggetto: Graduatoria interna docenti, posto comune e specialista lingua inglese, Scuola 

Primaria a. s. 2016/2017.  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE la Nota MIUR n. 16128/2017 relativa alla mobilità del personale docente ed ATA; 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 220 e n. 221 del 12/04/2017; 

VISTO il CCNI 2017/2018 dell’11/04/2017; 

VISTA la graduatoria interna di Istituto del personale docente della Scuola Primaria, posto 

comune e specialista lingua Inglese, a.s. 2015/2016;  

VISTI gli atti di Ufficio; 

 D E C R E T A 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, valevole per le operazioni di mobilità 

e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell'anno scolastico 2017/2018, la pubblicazione, 

in data odierna, della graduatoria provvisoria per l’individuazione dei docenti, posto comune e 

specialista lingua inglese, soprannumerari della Scuola Primaria. 

N. Docenti Posto Comune Anzianità Famiglia Titoli Totale  

1 Gabriele Gabriella Anna M. 320 6 12 338 

2 Bruni Marcella 306 6 12 324 

3 Buttarazzi Iole 283 6 12 301 

4 Cinelli Anna 264 - 12 276 

5 Mastrantoni Filomena 256 6 12 274 

6 Pagano Maria Rosaria *** 213 6 12 231 

7 Taglienti Anna *** 219 - 12 231 

8 Bianchi Eliana Loredana 212 - 13 225 

9 Fabrizi Teresa 200 6 12 218 

10 Chiacchio Giuseppina 197 - 12 209 

11 Sorgi Patrizia 151 6 12 169 

12 Visca Anna Maria 131 14 22 167 

13 Mollicone Sonia 136 3 12 151 

14 Di Veronica Barbara 119 15 12 146 

15 Gianfermo Marilena 142 - - 142 

16 Natatori Vincenza 120 6 13 139 

17 Taggi Emilia 77 3 22 102 

18 Mastrantoni Clara ** 105 6 12 123 

19 Lancia Anna Rita ** 90 7 22 119 

20 Gradini Barbara ** 87 - 22 109 

21 Raggi Sandra ** 90 - 17 107 

22 Coratti Gabriella **  47 13 17 77 

23 Rossi Rita ** 22 4 22 48 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

I. C. 1 MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
C.F. 92053040603 C.M. FRIC83300C
FRIC83300C - Area Protocollo 1° Comprensivo Monte San Giovanni Campano

Prot. 0003122/U del 16/05/2017 14:19:41



 

 

 

N. Docenti specialista lingua 

Inglese 

Anzianità Famiglia Titoli Totale  

1 Diele Irene 142 - 12 159 

 

* Sono esclusi dalla graduatoria interna di istituto i beneficiari delle precedenze I, III, IV e 

VII dell’art 13 comma 1 del CCNI 2017/18. 

** Entrati a far parte dell’organico della Scuola Primaria dal 1° settembre 2016 per 

trasferimento volontario. 

*** Precede per età. 

 

Avverso alla presente graduatoria è possibile presentare motivato reclamo scritto al 

Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo online 

www.montesangiovanniuno.it. Trascorso tale termine, in assenza di reclami, la graduatoria interna 

dei docenti Scuola dell’Infanzia a. s. 2016/2017 diventerà definitiva.                                                 
                 

  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                   Prof. Michele STARITA

           Documento firmato digitalmente   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

http://www.montesangiovanniuno.it/


 


